
Evidenční č.:... 

Zveřejnění: ..... 

1/3 Registr smluv:

Chráněné

Z ENERGETICKE SLUŽBY
< ČEZ ESCO

jatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie číslo 22410187
navřená podle příslušných ustanovení zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v účinném 
znění, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění a zák. č. 406/2000 Sb., o

hospodaření energií, v účinném znění 
(dále také jen „Dodatek" nebo „dodatek")

Smluvní strany

Dodavatel (dále také i jen „dodavatel"):

společnost: ČEZ Energetické služby, s.r.o.
sídlo: Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava
doručovací adresa: 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 52291
IČ:
DIČ:
zastoupení:

funkce:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

27804721 
CZ27804721 

oprávněn jednat za společnost ve věcech technických:

funkce: 
tel.: 
e-mail: 

funkce: 
tel.: 
e-mail: 
oprávněn jednat za společnost ve věcech obchodních:

funkce: 
tel.: 
e-mail: 

Odběratel (dále také i jen „odběratel"):

společnost: Město Mohelnice
sídlo: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
statistická právní forma: 801 - Obec
IČ: 00303038
DIČ: CZ00303038
zastoupení: 
funkce: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
oprávněn jednat za společnost ve věcech obchodních a technických:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie číslo 22410187



2/3
ČEZ ENERGETICKÉ SLUŽBY
ČLEN ČEZ ESCO

1. Změny

Smluvní strany uzavírají s účinností od 01. 01. 2024 tento Dodatek ke Smlouvě na 
dodávku a odběr tepelné energie číslo 22410187 (dále také jen „Smlouva" nebo 
„smlouva"). Tímto Dodatkem se mění následující.

1.1. Specifikace smluvních stran uvedená ve Smlouvě a v platných předchozích dodatcích, 
se nahrazuje specifikací smluvních stran dle tohoto Dodatku.

1.2. V článku 6. Závěrečná ustanovení smlouvy se Příloha č. 1: Seznam odběrných míst, 
uvedená v odst. 6.16. smlouvy, nahrazuje novelizovanou a revidovanou přílohou, která 
se stává novou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a smlouvy. V Příloze č. 1 
dochází od 01.01.2024 nově k vyjmutí odběrného místa číslo MTV611,1. máje 11, 13, 
DPS 1. máje 11.

1.3. V článku 6. Závěrečná ustanovení se Příloha č. 4: Seznam odběratelů tepelné 
energie v lokalitě Mohelnice, uvedená v odst. číslo 6.18., nahrazuje novelizovanou a 
revidovanou přílohou, která se stává přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a 
smlouvy. V Příloze č. 4 dochází od 01.01.2024 nově k rozšíření o Společenství 
vlastníků jednotek domu 1. máje 11,13, Mohelnice, IČO: 25882562.

1.4. V článku 6. Závěrečná ustanovení se Příloha č. 5: Cenové ujednání na rok 2023, 
uvedená v odst. číslo 6.18., nahrazuje novelizovanou a revidovanou přílohou, která se 
stává přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a smlouvy. V Příloze č. 5 dochází 
od 01.01.2024, dle článku 4. Cena tepelné energie odst. číslo 4.1., ke změně ceny 
tepelné energie pro rok 2024.

2. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení a články výše uvedené Smlouvy včetně platných dodatků, 
nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny nadále v platnosti. Tento Dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
oboustranně podepsaném stejnopise.

Dodavatel a odběratel svým podpisem na tomto Dodatku stvrzují, že s ním souhlasí a 
považují jej za nedílnou součást Smlouvy. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou 
smluvních stran. Na právní vztah od 01. 01. 2024 do data podpisu tohoto dodatku se 
pohlíží jako na smluvní vztah uzavřený podle tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie číslo 22410187



Chráněné

ČEZ ENERGETICKÉ SLUŽBY
ČLEN ČEZ ESCO 3/3

Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou 
způsobilost k právním úkonům, a že tento dodatek uzavírají ze své vůle, svobodně a 
vážně, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si jej 
řádně před podpisem přečetly a jsou srozuměny s jeho obsahem.

V Ostravě, dne: . t-O’L'b V Mohelnici, dne: ip. n- ws

Záměr byl zveřejněn od 
Schváleno usnesei

Doložka

, _____ mésta Mohelnice
ísio usneseni; ............

edne.J$J.Z..a.£ž3.... .....
za správnost............................

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie číslo 22410187



Chráněné

ČEZ ENERGETICKÉ SLUŽBY
ČLEN ČEZ ESCO

Příloha č. 1 ke Smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie číslo 22410187: Seznam odběrných míst

Číslo

odběrného Objekty
Poznámka

místa Médium Odběrné místo

Odběratel: Město Mohelnice
MTV603 Spartakiádní 1, 4, 6 Q,otop + Q,tuv TV DPS, Spartakiádní 6

MTV604 Spartakiádní 10,12,14 Q,otop + Q,tuv TV DPS, Spartakiádní 12

MTV605 Spartakiádní 3, 5, 7 Q,otop + Q,tuv TV DPS, Spartakiádní 5

DPS, Staškova 34MTV605 Staškova 28, 30, 32, 34 Q,otop + Q,tuv TV

MTV607 Staškova 36, 38, 40 Q,otop + Q,tuv TV DPS, Staškova 38

MTV608
Staškova 42, 44, 46, 48

Qotop TV
DPS, Staškova 42

MTUV501 Qtuv TV

MTV609 l.máje 6, 8,10 Q,otop + Q,tuv TV DPS, l.máje 8

MTV610 l.máje 15,17 Q,otop + Q,tuv TV DPS,l.máje 17

MTV612 Ubytovna B - Nádražní 35 Q,otop + Q,tuv TV DPS, Nádražní 35

MTV613 Hálkova 7 Q,otop + Q,tuv TV DPS, Hálkova 7

MTV614
Za Penzionem 11,12

Qotop TV
DPS, Za Penzionem 1270 / 11

MTUV502 Qtuv TV

MTV615
Za Penzionem 13,14,15

Qotop TV
DPS, Za Penzionem 1272 / 13

MTUV503 Qtuv TV

MTV616
Za Penzionem 16,17

Qotop TV
DPS, Za Penzionem 1275 / 16

MTUV504 Qtuv TV



Chráněné

MTV617
Kosmonautů 4, 5

Qotop TV
DPS, Kosmonautů 4

MTUV505 Qtuv TV

MTV618
Kosmonautů 10

Qotop TV
DPS, Kosmonautů 10

MTUV506 Qtuv TV

MTV619
Na Příkopech 8,10,12,14

Qotop TV
DPS, Na Příkopech 12

MTUV507 Qtuv TV
MTV620

Stanislavova 10,12
Qotop TV

DPS, Stanislavova 12
MTUV508 Qtuv TV
MTV621

Stanislavova 14,16
Qotop TV

MTUV509 Qtuv TV

MTV622
Stanislavova 21, 23

Qotop TV

MTUV510 Qtuv TV
Did íllbld VUVd Zi.

MTV623
Ztracená 1, 2, 3

Qotop TV
DPS, Ztracená 3

MTUV511 Qtuv TV

MTV624
Ztracená 4, 5, 6

Qotop TV
DPS, Ztracená 4

MTUV512 Qtuv TV

MTV625
Nová 6

Qotop TV
DPS, Nová 6

MTUV513 Qtuv TV

MTV626
Na Zámečku 1

Qotop TV
MTUV514 Qtuv TV
MTV627

Na Zámečku 11
Qotop TV

DPS, Na Zámečku 11
MTUV515 Qtuv TV

MTV628
Na Příkopech 3

Qotop TV
DPS, Na Příkopech 3

MTUV516 Qtuv TV

MTV629
Vodní 17

Qotop TV
DPS, Vodní 17

MTUV517 Qtuv TV

MTV632 Za Penzionem 1 Q,otop + Q,tuv TV DPS, Za Penzionem 288 / 1
MTV633 Za Penzionem 2, 3, 4 Q,otop + Q,tuv TV DPS, Za Penzionem 290 / 3
MTV634 Za Penzionem 5, 6, 7 Q,otop + Q,tuv TV DPS, Za Penzionem 292 / 5
MTV635 Za Penzionem 8, 9,10 Q,otop + Q,tuv TV DPS, Za Penzionem 303 / 8
MTV677

Lidická 1
Qotop TV

MTUV542 Qtuv TV



Chráněné

MTV678
Lidická 3

Qotop TV
DPS, Lidická 3

MTUV543 Qtuv TV

MTV682
Nádražní 384

Qotop TV
DPS, Nádražní 384

MTUV545 Qtuv TV



ČEZ ENERGETICKÉ SLUŽBY
ČLEN ČEZ ESCO

Příloha č. 4 ke Smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie číslo 22410187: Seznam odběratelů tepelné energie v lokalitě Mohelnice



Chráněné

ČEZ ENERGETICKÉ SLUŽBY
ČLEN ČEZ ESCO

Příloha č. 5
ke Smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie číslo 23410187 

Cenové ujednání na rok 2024

1. Cena tepelné energie je kalkulována a sjednána v souladu s článkem 4. smlouvy.

2. Cena tepelné energie se účtuje formou dvousložkové ceny.

3. Cena tepelné energie se účtuje formou dvousložkové ceny, přičemž proměnná 
(variabilní) složka je stanovena podle skutečně odebraného množství v Kč/GJ (bez 
DPH) a stálá (fixní) složka je stanovena Kč/GJ (bez DPH), takto:

variabilní složka ceny: 763,50 Kč/GJ bez DPH,
měsíčně, tzn. od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024 je účtováno dle skutečně odebraného 
množství tepelné energie,

za poskytnutí výrobních a distribučních zařízení zaplatí odběratel dodavateli měsíčně 
fixní složku ceny, která je ve výši:

204,30 Kč/GJ bez DPH,
tj. celkem za rok: 4 138 913,70 Kč bez DPH,

(= 20 259,00 GJ x 204,30 Kč/GJ)
tzn. od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024 je vždy měsíčně účtována 1/12 z této celkové fixní 
složky ceny.

4. DPH bude účtována k těmto cenám vždy v zákonem stanovené výši.

5. Ceny jsou stanoveny jako předběžné v místě předání tepla odběrateli v definovaných 
odběrných místech. Po ukončení kalendářního roku dojde k vyúčtování podle čl. 5. 
odst. 5.10. smlouvy.

6. Tato Příloha č. 5 smlouvy je ve svém výše uvedeném rozsahu a znění považována za 
tzv. „Oznámení o změně ceny", kterým bude Dodavatel formou doporučeného dopisu 
oznamovat veškeré cenové změny Odběrateli. V tomto případě se jedná o jedinou 
výjimku z ustanovení článku 6. odstavce 6.2. smlouvy.


